[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK10]様式第８（第９条関係）
年　　月　　日

鹿児島市長　様

　    申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

よかよか元気クラブ活動推進事業ポイント付与・転換交付金交換申請書

よかよか元気クラブ活動推進事業について、下記のとおりポイントの付与及び転換交付金への交換を申請します。
記

	１　活動内容
	 ①　活動期間
	　 　年   月 　日 ～  　年 　月 　日

	 ②　活動回数(a)+(b)+(c)+(d)+(e)
	　　　　　　　　　　　　　　 回

	(a) 高齢者支援活動
	                              回

	うち高齢者の見守り活動
	　　　　　　　　　　　　　　回

	(b) 地域活性化の活動
	　　　　　　　　　　　　　　　回

	(d)うち子育て支援の活動
	                           回

	(e)うち子ども食堂支援等の活動
	回

	(c)　その他
	回

	③　グループ構成員の人数
	人

	うち65歳以上の構成員
	　　　　　　　　人

	うち65歳以上の新規加入者
	人

	④　グループ構成員の参加人数
	　　　　　　　　 　人（延人数）

	うち65歳以上
	          　  　　  人（延人数）

	２
	ポイント付与申請数(上記②の活動回数)
	                      　ポイント

	※ 「65歳以上の新規加入者」がいる場合は２ポイントを追加（下半期のみ）。

	３
	ポイント転換交付金申請額
	                      　円

	※年度内に６０千円以内

振込口座
	振込先金融機関名
	本・支店名
	種別
	口座番号

	普通
当座

	フリガナ

	口座名義